[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.04.2018г.                                                                                 №  12

с. Дмитриевка
О внесении изменений в
постановление №  6 от 21.02.2012 г.
« Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных
регламентов предоставления
 муниципальных услуг».

В соответствии с Федеральным законом № 479-ФЗ  от 29.12.2018 года ,  рассмотрев законодательную инициативу прокурора Духовницкого муниципального района , администрация Дмитриевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление № 6 от 21.02.2012 года« Об утверждении Порядка разработки и  утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
- В приложении № 2 « Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  пункт 3 изложить в новой редакции: « заключение на проект административного регламента предоставления муниципальной услуги  осуществляется в срок не более 15 рабочих дней».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.и.главы администрации
Дмитриевского  МО					                    В.В.Хохлов
image1.jpeg